様式第２（第６条関係）

※受理年月日 年 月 日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和7年11月27日

宇都宮市長 様

名 称 株式会社オータニ

代表者名 代表取締役 川野 泉

住 所 栃木県宇都宮市平出工業団地37番3

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 フードマーケットオータニ雀宮店

所在地 栃木県宇都宮市南町918番地8

２ 変更した事項

（１）大規模小売店舗の名称及び所在地

（変更前）

スーパーオータニ 雀宮店

栃木県宇都宮市南町918番地8

（変更後）

フードマーケットオータニ雀宮店

栃木県宇都宮市南町918番地8

（２）大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者

の氏名

（変更前）

株式会社オータニ

代表取締役 大谷 章

栃木県宇都宮市平出工業団地37番3

（変更後）

株式会社オータニ

代表取締役 川野 泉

栃木県宇都宮市平出工業団地37番3

（３）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名及び住所並びに法人にあっては代表

者の氏名

（変更前）

№ 小売業者名 代表者の氏名 所在地 備考

1
株式会社オータニ

代表取締役

阿久津 平
栃木県宇都宮市平出工業団地37番3

２
有限会社加藤薬品

代表取締役

加藤 秀夫
栃木県宇都宮市岩曽町1331－9

平成17年3月31

日（退店）

３
株式会社しまむら

代表取締役

藤原 秀次郎
埼玉県さいたま市宮原町2-19-4

平成7年7月

31日（退店）

４
金田生花

代表者

金田 秀一
栃木県宇都宮市西川田南1－43－７

平成29年5月

31日（退店）

５ ふるさと 代表者 安部 栃木県宇都宮市吉野2－8－23

６
大善 福田 克巳 栃木県宇都宮市松原2－13－15

平成30年9月

30日（退店）

７ 株式会社全国チェー

ン竜鳳

代表取締役

鈴木 明治
栃木県宇都宮市新里町甲445

令和4年3月

31日（退店）

８ 未定

（変更後）

№ 小売業者名 代表者の氏名 所在地 備考

1

株式会社オータニ
代表取締役

川野 泉
栃木県宇都宮市平出工業団地37番3

令和 5年 5月

18日（代表者

変更）

２
花ゆう 河合 優一朗 栃木県宇都宮市針ヶ谷町425－2

平成22年11月

8日（開店）

３ ふるさと寿司 安部 行雄 栃木県宇都宮市下栗町807-14

４
株式会社林

代表取締役

林 幹夫
栃木県宇都宮市大通り１丁目2番12号

平成17年10月

17日（開店）

３ 変更の年月日

（１）令和5年5月18日

（２）令和5年5月18日

（３）上記表参照

４ 変更する理由

（１）店舗名称変更のため

（２）代表者変更のため

（３）テナント変更及び代表者変更のため